## J

J., archidiacono Morinensi, 1131.  
 J., decanus Sancti, 850.  
 J., magister et, 4917, 4918.  
 J., presbiter ecclesie, 1227.  
 Jacobus canonicus Esculanus, 736.  
 Jam dudum provide, 260.  
 Jam non tam, 2485.  
 Jamdudum sicut recolimus, 1379.  
 Jerusalem rex supremus, 835.  
 Ihesus, filius Syrach, 2648.  
 Johannes Brancatius et, 2988.  
 Johannes clericus consanguineus, 1364, 1567, 1568.  
 Johanni et Wernero, 739.  
 Jordane mulieris petitio, 805.  
 Judei quos propria, 1426, 1427.  
 Juncta et quidam, 373.  
 Justis petentium desideriis, 41, 53, 195, 358, 462, 466, 505, 513, 558, 1003, 1006, 1025, 1052, 1157, 1322, 1341, 1350, 1415, 1618, 1660, 1663, 1768, 1770, 1806, 1812, 1813, 1874, 1885, 1925, 2088, 2092, 2115, 2120, 2135, 2222, 2413, 2477, 2508, 2585, 2655, 2839, 2905, 2954, 3250, 4275, 4276, 4493, 4654, 4657, 4658, 4705, 4721, 4739, 4836, 4883, 4888, 4949, 4991, 5084, 5319, 5320, 5331, 6131, 6132.  
 Justis religiosorum petitionibus, 483.  
 Justitiam ecclesie Firmane, 928.  
 Justitiam et equitatem, 4005.  
 Juxta commissum tibi, 1174.  
 Juxta formam compositionis, 2977.  
 Juxta verbum prophete, 752.

## K

Karissimi in Christo, 3136, 3296, 3494, 4068, 4365, 4454.  
 Karissimus in Christo, 269, 3479.

L

- Laborantibus pro ecclesiastica, 3879, 3880, 3881.
- Lacrimabilem dilectorum filiorum, 4077.
- Lacrimabilem Judeorum in, 3308 à 3312.
- Lacrimabilis ad nos, 1697.
- Lacrimosa Sanctorum oratio, 938.
- Laudabiliter prosequi credimus, 694, 2892.
- Laudabiliter sicut accepimus, 4659, 4660.
- Lecta coram nobis, 2106, 3120, 3176, 3191, 3481, 3482, 3887, 3888, 3893, 3911, 4081, 4111, 4336, 5388.
- Lecta in auditorio, 484.
- Lecte a nobis, 6160.
- Lecte tue fraternitatis, 3359.
- Leodiensi ecclesia pastore, 5275, 5276.
- Leodiensi ecclesia, sicut, 4587.
- Lesi et ledentis, 3084.
- Letamur quod ecclesia, 3752.
- Letali sumus in, 75.
- Libenter illum circa, 4899.
- Libenter in hiis, 5059.
- Libenter, ut credimus, 1914.
- Licet ad correctionem, 3894.
- Licet ad hoc, 6048, 6049.
- Licet ad humilem, 5294.
- Licet ad presens, 1796.
- Licet ad refrenandas, 5957.
- Licet alia vice, 232.
- Licet Apostolica Sedes, 1399, 1684.
- Licet Apostolice Sedis, 503, 2726, 5240.
- Licet auctoritate legationis, 4523.
- Licet causa que, 1162.
- Licet clericorum provisioni, 992.
- Licet contra dilectum, 2301.
- Licet contra venerabilem, 828.
- Licet de indigentibus, 5955.
- Licet dilecti filii, 979, 1101, 1307.
- Licet dilectum filium, 1871.
- Licet dilectus filius, 3100.
- Licet dudum ecclesia, 663.
- Licet Ecclesia, acerrimis, 6149.
- Licet ecclesiam vestram, 73.
- Licet electio quam, 200.
- Licet episcoporum translatio, 1814, 2945.
- Licet ex illo, 4183.
- Licet ex injuncto, 1091.
- Licet ex officii, 4794.
- Licet ex plenitudine, 1386.
- Licet ex suscepte, 1106, 1107.
- Licet fraternitati tue, 5287.
- Licet generalis sollicitudinis, 144.
- Licet grande seelus, 5289.
- Licet hactenus Constantinopolitano, 4623, 4624.
- Licet hiis que, 248.
- Licet illegitime geniti, 2068.
- Licet in consilio, 1286.
- Licet in generali, 3429.
- Licet in jure, 2587, 2588.
- Licet in receptione, 5343.
- Licet instantia nostra, 2982.
- Licet is de, 515.
- Licet karissimum in, 95.
- Licet karissimus in, 2781.
- Licet Mediolanensis ecclesia, 57, 58, 59.
- Licet monasterium Sancti, 4583.
- Licet nemini deferre, 383.
- Licet non habeat, 442.
- Licet non ignoremus, 1804, 1805.
- Licet occupatus cura, 3300.
- Licet officii nostri, 3720.
- Licet olim, auditis, 3734.
- Licet olim in, 3306.
- Licet olim intellecto, 1820, 1821, 3411, 3412.
- Licet olim quibusdam, 3267, 3268, 3269.
- Licet olim tibi, 1818, 5257.
- Licet olim universitati, 1852.
- Licet olim venerabilis, 782, 3005.
- Licet omnibus Christi, 796.
- Licet omnibus fidelibus, 1898.
- Licet ordini vestro, 2164.
- Licet per quedam, 1060.
- Licet Petrus iudex, 3422.
- Licet pie mentis, 5217.
- Licet, quantum cum, 2753.
- Licet quicquid laudis, 1098.
- Licet religiosi privilegium, 1368.
- Licet Sacrosancta Romana, 1735, 1736.
- Licet secundum Apostolum, 1403, 3775.
- Licet secundum justitiam, 1211.
- Licet, sicut te, 4222.
- Licet statutum fuerit, 3171.
- Licet sub firmamento, 3544, 3546, 3548, 3550, 3552, 3554, 3556, 3559, 3561, 3563.
- Licet super quibusdam, 254.
- Licet super relaxatione, 4088.
- Licet super restitutione, 3586.
- Licet superflue petere, 1354.
- Licet supra id, 3735.
- Licet tibi dederimus, 1500.
- Licet tibi, si, 4248.
- Licet tibi super, 6087.
- Licet Ubaldo, iudex, 3423.
- Licet, universis cruce signatis, 2766.
- Licet velut ignis, 3496.
- Licet venerabili fratri, 5288.
- Licet venerabilis frater, 846, 1124.
- Licet verba constitutionis, 670.
- Licet vobis dederimus, 5279.
- Licet vobis dilectum, 5080.
- Licet vobis dudum, 2326.
- Licet vobis sicut, 1713.
- Litterarum tuarum serie, 4531.
- Litterarum vestrarum serie, 6122.
- Litteras pie memorie, 2452.
- Litteras quas nobis, 786, 4482.
- Litteras quas pro, 4046.
- Litteras tuas benigne, 4993, 6003.
- Litteras tuas celebris, 1339.
- Litteras tuas, frater, 5020.
- Littere venerabilis fratris, 4308.
- Littere vestre nobis, 1402.
- Litteris tuis benigne, 5067.
- Litteris vestris quo, 4741.
- Loca dicata divinis, 1118.

Longa non debet, 2002.  
 Longinquitate sepe fit, 1074,  
 1075.  
 Lucis eterne lumine, 940.

## M

M., vidua civis, 1843.  
 Magister Riccardus de, 4923.  
 Magister W., archidiaconus,  
 2817.  
 Magna sicut dicitur, 141.  
 Magnifica vestre devotionis, 431,  
 501.  
 Magnus Dominus et, 299.  
 Maledictionis filii populus, 4826,  
 4827, 4828.  
 Malitie tyrannorum, quibus,  
 2518.  
 Mansuetudo pietas et, 666.  
 Massana ecclesia pastore, 695.  
 Matrimonio nuper inter, 2723.  
 Mediator Dei et, 2969 à 2976.  
 Mediatori Dei et, 3023.  
 Mediatoris Dei et, 2436, 2437,  
 2438.  
 Medicinalis Petri gladius, 1518.  
 Mediolanensis ecclesia quantum,  
 211.  
 Membra non debent, 3056, 3057.  
 Meminimus nos dudum, 3780.  
 Meminimus nos olim, 1552.  
 Meminimus nos vobis, 2162.  
 Meminimus olim partem, 722.  
 Meminimus vobis per, 2001.  
 Memorari te credimus, 217.  
 Menses vacuos et, 856, 858.  
 Merito illis Apostolica, 2950.  
 Merito tue devotionis, 4278.  
 Meritorum multiplex gratitudo,  
 2329.  
 Mestorum consolator et, 833.  
 Michael de Cerisiaco, 2854.  
 Militantibus vobis Dei, 1536.  
 Militaturi Domino sub, 574.  
 Mira circa nos, 214.  
 Mirabilis Deus in, 3051, 4289.  
 Miramur nec satis, 4.

Miramur si vera, 594.  
 Mirantes audivimus et, 1073.  
 Mirari cogimur et, 3640, 3641.  
 Mirari quamplurimum cogimur,  
 2865.  
 Mirificans misericordias suas,  
 449.  
 Mirificante secundum miseratio-  
 num, 1487, 1488.  
 Miserabilem necessitatem et,  
 4711.  
 Miserabilem statum imperii,  
 4057.  
 Miseret nos grandium, 5078.  
 Miserias et erumpnas, 1798.  
 Missi greci nuper, 797.  
 Missis nobis litteris, 6162.  
 Missos nuper a, 798.  
 Missus a sede, 3483, 3484.  
 Moderantie studium est, 4342.  
 Monasterii vestri oportunitati-  
 bus, 582.  
 Monasterio Sancte Sophie, 1154.  
 Monasterio Sancti Andoeni,  
 2000.  
 Monasterio Sancti Germani,  
 2666.  
 Monasterio Sancti Pauli, 3208.  
 Monasterio vestro quod, 4689,  
 6054.  
 More parentis qui, 17.  
 Movet nos et, 918.  
 Mulieri que in, 1010.  
 Multe compassionis affectus,  
 1444, 1445, 5004 à 5007.  
 Multe laudis dignum, 4037.  
 Multipharie multisque modis,  
 1461.  
 Multis de diversitate, 4003.  
 Multitudo in ecclesiis, 1879.  
 Multorum instructi relatibus,  
 2099.  
 Munitus scuto fidei, 2528.

## N

Naturali debito singularis, 1561.  
 Ne alienas culpas, 277.

Ne aliorum culpas, 601.  
 Ne aliquibus impediri, 3493.  
 Ne Cathalaunensis ecclesia, 5206.  
 Ne commissum tibi, 4352, 4773.  
 Ne Constantinopolitanum impe-  
 rium, 3936.  
 Ne detestabile facinus, 1284.  
 Ne devotionis vestre, 934.  
 Ne dilecte in, 1289.  
 Ne in gregem, 5345.  
 Ne in terra, 866.  
 Ne monasterium Sancti, 3975.  
 Ne monasterium Venusinum,  
 3687, 3688.  
 Ne notabiles homines, 2800.  
 Ne obruatur innocentia, 5013.  
 Ne obsequium Jhesu, 2946, 2947.  
 Ne possimus argui, 2114.  
 Ne serenitas veritatis, 6165.  
 Ne si sceleratorum, 1624.  
 Ne super privilegiis, 643.  
 Ne terra vaste, 2959.  
 Nec est petentis, 1873.  
 Nefande presumptionis auditus,  
 1200, 1201, 1202.  
 Negotio dilecti filii, 2019.  
 Negotio electionis facte, 1966.  
 Negotium quod agitur, 229.  
 Nescit circa filios, 3179.  
 Nichil animarum lucro, 1849.  
 Nicolaus de Karden., 6025.  
 Nil arbitantes animarum, 4495,  
 4766, 5061.  
 Nil carius reputantes, 4350, 4771.  
 Nimis in tua, 800.  
 Nimis iniqua vicissitudine, 707.  
 Nimis patenter injuriari, 4507.  
 Nimis patenter patientie, 596.  
 Nobilem virum... comitem, 235.  
 Nobiles viri Mauricius, 3839.  
 Nobiles viri vicecomites, 4312.  
 Nobili viro... duce, 2118.  
 Nobilis mulier Ysabella, 3007.  
 Nobilis vir Baldoinus, 2746.  
 Nobilis vir... comes, 4204, 4761,  
 4776.  
 Nobilis vir... dux, 4809.  
 Nobilis vir G., 1055.  
 Nobilis vir Gaufridus, 6089.  
 Nobilis vir Guido, 4039.

Nobilis vir H., 1724, 3906.  
 Nobilis vir P., 5960.  
 Nobilis vir Willelmus, 1890.  
 Nobilis viri Odonis, 4551.  
 Nobilitatem tuam dignis, 6076.  
 Nobilitatis tue devotis, 1400.  
 Nobilitatis tue et, 4824, 4825.  
 Nobilitatis tue litteras, 3694, 6134.  
 Nobilitatis tue litteris, 2546, 2547.  
 Nobilitatis tue precibus, 3366.  
 Nobis et pluribus, 3800, 3801.  
 Non absque dolore, 467.  
 Non claudit Ecclesia, 3038.  
 Non credis ut, 3472.  
 Non debet circa, 3865.  
 Non debetis gratiam, 941, 2089, 2090, 2472.  
 Non decet nos, 650.  
 Non diffitemur quin, 514, 1594, 2920, 2921.  
 Non dubitamus quin, 562.  
 Non esset necesse, 266.  
 Non est abigendum, 660.  
 Non est dubium, 1209.  
 Non est igitur, 1450.  
 Non est mirum, 3000.  
 Non est unde, 1991.  
 Non expedit neque, 5291.  
 Non fuit necesse, 2605, 2606.  
 Non ignorat imperialis, 664, 678.  
 Non indigne ad, 4369.  
 Non indigne Apostolica, 3004, 3015.  
 Non indigne sibi, 3916, 3923.  
 Non injuste miramur, 4876.  
 Non mediocriter urget, 3632.  
 Non minus acceptum, 4127, 4128.  
 Non minus pro, 2811.  
 Non modicum ecclesie, 2583.  
 Non onus est, 126.  
 Non possunt filii, 1862.  
 Non potest in, 2603.  
 Non que Christi, 2374.  
 Non sine causa, 1781.  
 Non sine dolore, 734.  
 Non sine ratione, 4833.  
 Non solum in, 3172, 3173.

Non venit in, 2733, 2734.  
 Non videmus aliquibus, 1911.  
 Nostris accrescere profectibus, 1555, 1601.  
 Notam et notoriam, 6127.  
 Noverit discretio tua, 32, 33.  
 Noverit discretio vestra, 304.  
 Noverit tua serenitas, 30, 6101.  
 Noverit vestra fraternitas, 31.  
 Noveritis quod nos, 3655.  
 Novit ille qui, 1311, 1312, 1313.  
 Noviomensi ecclesia pastore, 5246, 5247, 5248.  
 Novum genus molestie, 1142.  
 Nullis magis debet, 1579.  
 Nuper audito per, 1092.  
 Nuper, considerantes quod, 5687 à 5690, 5738 à 5763.  
 Nuper, de consilio, 6183.  
 Nuper electione vestra, 1432.  
 Nuper et ab, 50.  
 Nuper imperialem excellentiam, 4386.  
 Nuper in causa, 6086.  
 Nuper in nostra, 5313.  
 Nuper pro diversis, 5918 à 5921.  
 Nuper, quibusdam referentibus, 4364.  
 Nuper Rossanensi ecclesia, 4800.

## O

O altitudo divitiarum, 1387.  
 Oblata nobis ex, 2009, 5089, 5090.  
 Oblata nobis nobilis, 2190.  
 Oblata nobis nobilium, 1760, 1761, 1762.  
 Oblata nobis vestra, 1528.  
 Occasionem quandam amputare, 1774.  
 Odardus clericus proposuit, 794.  
 Offerentibus in nostra, 340.  
 Officii nostri sollicitudo, 165, 307.  
 Olim ad Apostolicam, 4872.  
 Olim ad Apostolicam, 3126 à 3130.  
 Olim ad audientiam, 3882, 3883, 3884.  
 Olim, attendentes quod, 5305.  
 Olim audito quod, 2773, 5268.  
 Olim bone memorie, 2057, 6069.  
 Olim dilectis filiis, 787, 4242, 5953.  
 Olim dilecto filio, 1448, 3226, 5333.  
 Olim dilectus filius, 947, 3221, 4738.  
 Olim, ecclesia Laseurrensi, 5014.  
 Olim, ecclesie Valentine, 4857, 4858.  
 Olim ex litteris, 4267 à 4272.  
 Olim felicis recordationis, 4515.  
 Olim fratres Grandimontenses, 4436.  
 Olim fuit nostris, 4020.  
 Olim in causa, 4746, 5204, 5315.  
 Olim inquisitionis negotio, 3530.  
 Olim, intellecto miserabili, 3746.  
 Olim intellecto per, 3608, 5985.  
 Olim intellecto quod, 362, 363, 1763, 1764, 1797, 2417, 2591, 4446, 4455.  
 Olim intelleximus quod, 5233.  
 Olim inter bone, 4120, 4936, 5285.  
 Olim inter cives, 1668.  
 Olim inter dilectos, 2698.  
 Olim inter Romanam, 5185.  
 Olim inter venerabilem, 669, 2926.  
 Olim inter venerabiles, 4878.  
 Olim karissimus in, 3584.  
 Olim mercatores Florentini, 3927, 3928.  
 Olim monasterio Virziliacensi, 3769.  
 Olim nobis ex, 3261.  
 Olim nobis imperialis, 3046 à 3050.  
 Olim nobis in, 224, 225.  
 Olim nobis suggesto, 2750.  
 Olim operante Illo, 1273.  
 Olim per te, 1771.  
 Olim potestas et, 3083.  
 Olim pro dilectis, 6080.  
 Olim prudenter agnoscens, 3796, 3799.  
 Olim Pultrone, milite, 2676.

Olim recolende memorie, 1569.  
 Olim, Ulixbonensi ecclesia, 5011.  
 Olim, ut fortius, 5296, 5302.  
 Olim venerabili fratre, 2882, 3337, 3374, 4504.  
 Olim venerabili fratri, 5212.  
 Olim vobis dedimus, 5310.  
 Olim W., suppiore, 3711.  
 Omnem in se, 3190.  
 Omnes qui unum, 1975, 1976.  
 Omnipotens Deus, qui, 3604.  
 Onus suscepti regiminis, 3876, 5211.  
 Operis complementum invitus, 1819.  
 Optentu crucis, ejus, 4960.  
 Opus continentia sanctitatis, 1850.  
 Ordinate vicis officium, 766.  
 Orta inter te, 842.  
 Orla inter vos, 2031.  
 Otrannus abbas monasterii, 3788.

## P

- P. Johannis Parentii, 675.  
 P., monacho, quondam, 2740, 2741.  
 P., vidua exhibita, 469.  
 Pacem diebus nostris, 815.  
 Paci et quieti, 1420, 2421.  
 Palam aliquis loquitur, 840.  
 Parcens scientiarum Parisius, 607, 618.  
 Parum vel nichil, 527.  
 Patum vobis forsitan, 2742, 2743.  
 Pastorale officium exigit, 2644.  
 Pastoris solacio Pictavensi, 2510.  
 Paterno de vobis, 6175, 6176.  
 Patet signorum diversitate, 4018, 4019.  
 Pati nolentes ut, 3744.  
 Pati nolumus nec, 1304.  
 Patri luminum a, 1629.  
 Patris eterni filius, 3180.  
 Per alias litteras, 2426.  
 Per dilectum filium, 5216.  
 Per diligentiam fidei, 2641.  
 Per diuinam experientiam, 4465.  
 Per divinam experientiam, 342.  
 Per litteras tuas, 3141.  
 Per mare magnum, 1455, 1456.  
 Per tuas nobis, 816, 4713.  
 Per usum gratie, 880, 881.  
 Percipio ex relatu, 5241.  
 Personam tuam, quam, 3646.  
 Personis que mundo, 6000.  
 Persuadet nobis justitie, 222.  
 Pervenit ad audientiam, 930, 1169, 2403.  
 Pervenit ad nos, 2784.  
 Petentibus olim fratribus, 72.  
 Petentis desiderium quod, 2589.  
 Petitiones que nobis, 90.  
 Petitiones tuas eo, 5088, 5186.  
 Petri navicula, matris, 5635 à 5685, 5691 à 5707, 5717 à 5737, 5764 à 5821, 5841 à 5885.  
 Petrus et Angelus, 3222.  
 Philippus de Betherel, 1265.  
 Pia devotione projenitorum, 692.  
 Pia vota Deum, 3889.  
 Pia vota fidelium, 753.  
 Pia credulitate tenentes, 4282.  
 Pia meditatione pensantes, 4322.  
 Pie mentis affectum, 1176, 1177, 1178, 2828.  
 Pie mentis devotio, 2592, 2593, 2594, 3636.  
 Pie mentis devotionem, 2629.  
 Pie postulatio voluntatis, 330, 711, 743, 765, 1779, 2319, 2584, 4565.  
 Pie postulationis ordo, 2653.  
 Pietati proximum et, 2166.  
 Pietatis opera ejus, 1842.  
 Pium et sanctum, 2203 à 2210.  
 Plane patet et, 231.  
 Plantans Dominus Deus, 261, 262.  
 Plantavit vineam dextera, 3971.  
 Plenis est votis, 837.  
 Plurimumque dissimulanda sunt, 4775.  
 Polensi ecclesia destitua, 4065.  
 Porrecta nobis devotionis, 1609.  
 Porrecta nobis dilectarum, 1290.  
 Porrecta nobis dilectorum, 4756.  
 Porrecta nobis tua, 3661.  
 Porrecta nobis venerabilis, 4812.  
 Possentio canonico ecclesie, 927.  
 Post afflictiones multimodas, 2965, 2966.  
 Post tenebrarum caligines, 757.  
 Post vicarium Jhesu, 1540.  
 Postquam Grecorum populus, 4154.  
 Postulatione facta pridem, 4943.  
 Postulatione quam dudum, 5019, 5021.  
 Postulationem canonicam quam, 21.  
 Postulationem de venerabili, 5189.  
 Postulationem in Jerosolimitanam, 56.  
 Potestis recollere si, 257.  
 ...[pra]vitate aliquo tempore, 6126.  
 Pravorum accidentium amara, 1709.  
 Pravorum molestiis eum, 2511.  
 Pre ceteris terre, 3446, 3447.  
 Pre regibus terre, 1689.  
 Precibus karissimi in, 3505.  
 Precibus vestris benignum, 1090.  
 Precibus vestris impertientes, 264.  
 Precipimus potestati consulibus, 3670.  
 Prelatorum excessus tanto, 52.  
 Presbiter et diaconus, 988.  
 Presentata nobis inquisitione, 5255, 5256.  
 Presentata nobis olim, 5337, 5338.  
 Presentatam nobis electionem, 1651, 1652, 1653, 2523, 3773, 3854, 3855, 4850, 6038, 6039, 6040.  
 Presentatam nobis postulationem, 4599.  
 Presentatas nobis ex, 4249.  
 Presentate nobis devotionis, 2055, 2838.

Presentate nobis dilecti, 459.  
 Presentate nobis ex, 1526.  
 Presentate nobis littere, 1744, 3142, 4031.  
 Presentate nobis per, 4072 à 4076.  
 Presentate nobis tue, 802, 1095, 1353, 1516, 2710.  
 Presentate nobis vestre, 1514.  
 Presentate pagine, Senonensis, 133.  
 Presentium tibi auctoritate, 14, 1994, 4202, 4208, 4240, 4241, 4265, 4266, 4316, 4398, 4418, 4764, 5931, 6002, 6151.  
 Presentium nobis auctoritate, 486, 1580, 3077, 3078, 3086, 3667, 3696, 3697, 3974, 6041.  
 Pressuris et angustiis, 6033.  
 Presumentes vilia preferre, 4492.  
 Princeps mundi bujus, 1466 à 1469.  
 Principum eternorum aggregari, 3204.  
 Privilegium carissimi in, 1531.  
 Pro confessoris reverentia, 3860.  
 Pro defensione christiane, 4735.  
 Pro dilecto filio, 84, 3428.  
 Pro diversitate morborum, 3521.  
 Pro fidei exaltatione, 2300.  
 Pro fidei meritis, 2123, 4273, 4274.  
 Pro imminentibus Ecclesie, 5634.  
 Pro magistro Paulo, 3908.  
 Pro monasterio dilectarum, 1210.  
 Pro nobili viro, 4397, 4763.  
 Pro personarum meritis, 693, 1886, 3585.  
 Pro prerogativa devotionis, 86.  
 Pro religione vestra, 2336.  
 Pro reverentia gloriosi, 4371.  
 Pro reverentia sanctissimi, 581.  
 Pro te fuit, 2008.  
 Pro zelo Christiane, 4400.  
 Probata fides, nota, 6136.  
 Probatis tue merita, 5363.  
 Procedit ex devotionis, 4361, 4503, 5173.  
 Procedit ex meritis, 4406.  
 Processu electionis a, 3953.

Procuraciones que ratione, 951.  
 Prohibente regula vestra, 5334.  
 Promerente tue puritate, 4277, 4644, 4655, 4656.  
 Proposuit nobis dilectus, 2385.  
 Propter humani generis, 5389.  
 Prosequi nequeuntibus que, 3709.  
 Providi cautela rectoris, 3115.  
 Proximus et remotis, 1028.  
 Prudenter agnoscens dilectus, 3751, 5342.  
 Prudenter agnoscens venerabilis, 2570, 2850, 2851, 2852, 3663, 3776, 3798.  
 Prudentiam tuam dignis, 6130.  
 Prudentiam tuam multipliciter, 4915.  
 Prudentie vestre scripsisse, 1901.  
 Prudentibus virginibus que, 105, 2693, 3603.  
 Pulsati sumus et, 3116, 3117.  
 Puritas fidei et, 2702.  
 Puritate fidei dilecte, 4645.

## Q

Qua fide qua, 1068.  
 Qua innocentia vite, 3525.  
 Qualiter super negotio, 3289 à 3293.  
 Quam graviter nobilis, 2376.  
 Quam graviter Oddo, 3863.  
 Quam intentionem in, 3287, 3288.  
 Quam sit reprehensibile, 3231.  
 Quamvis contra natos, 2487.  
 Quamvis Ecclesia Romana, 85.  
 Quamvis ne quis, 3655.  
 Quamvis nos zelus, 1738.  
 Quamvis, propter ambitiones, 4577.  
 Quamvis Sacrosancta Romana, 1627.  
 Quamvis tibi per, 3071.  
 Quamvis ut plures, 2489, 4425, 4900.  
 Quanto amplius esse, 1727.  
 Quanto amplius venerabilis, 1018.  
 Quanto carissimus in, 1137.  
 Quanto civitas Viterbiensis, 2714.  
 Quanto Cluniacense monasterium, 228.  
 Quanto erga nos, 1678.  
 Quanto familiaris devotionem, 3302.  
 Quanto familiaris dilectum, 3303.  
 Quanto fratres et, 939.  
 Quanto gratiora sunt, 1087.  
 Quanto magis vos, 2387.  
 Quanto majori vinculo, 2651.  
 Quanto malivoli et, 547.  
 Quanto monasterium vestrum, 2541.  
 Quanto nobiliter membrum, 181, 188, 6106.  
 Quanto nobis hospitalitas, 473.  
 Quanto personam tuam, 1498.  
 Quanto personam Venerabilis, 759.  
 Quanto plenius excellentia, 635.  
 Quanto Segobricensis ecclesia, 4867.  
 Quanto specialius personam, 5269, 5270, 5271.  
 Quanto studio quantave, 6133.  
 Quanto studiosus divine, 1733, 1734, 3238.  
 Quanto viri religiosi, 2944.  
 Quantum nos urgeat, 2586, 2790, 3502.  
 Quantum timoris ad, 4255, 4256.  
 Quasi vas aureum, 1505.  
 [Q]ue ad statum, 887.  
 Que cujusquam affectui, 1913.  
 Que discrimen pariunt, 4795.  
 Que fuerit insania, 1439, 1441.  
 Que honorem Conditoris, 4806.  
 Que in defensionem, 1719.  
 Que omnium conditoris, 2581.  
 Que secularibus desideriis, 4034.  
 Quem divina gratia, 1923.  
 Queque nobis erronea, 1115.  
 Querelam venerabilis fratris, 4810.

Querentibus in agro, 4567, 4568.  
 Querit assidue perfidia, 1581.  
 Qui ad hoc, 3890.  
 Qui aliis in, 4311.  
 Qui bene meritos, 49, 560.  
 Qui celestia simul, 517, 3762.  
 Qui curam catholice, 1912.  
 Qui, disponente patre, 3518.  
 Qui divinis obsequiis, 610.  
 Qui ex beneficiis, 638, 639, 673.  
 Qui extraneis et, 4004.  
 Qui fraudulentè Apostolice, 1175.  
 Qui nec spe, 3491.  
 Qui non solum, 1723.  
 Qui obsequiis divinis, 2730.  
 Qui, postposita vanitate, 5995.  
 Qui proprie probitatis, 452.  
 Qui sanguine generosi, 3147.  
 Qui scientie thesaurum, 61.  
 Qui se principium, 2105.  
 Qui succensi suggestionis, 1602.  
 Qui tenemur ex, 1194.  
 Quia certi sumus, 3948, 3949, 4502, 4586.  
 Quia Christi vicarii, 684.  
 Quia commissum nobis, 5229.  
 Quia confusio habitus, 5336.  
 Quia crescit diei, 521.  
 Quia dignum est, 2725.  
 Quia dignus es, 3344, 3345.  
 Quia divine misericordia, 3538.  
 Quia ecclesia Valentina, 3301.  
 Quia filius es, 2344 à 2364.  
 Quia grata nobis, 5401.  
 Quia gratia datur, 328.  
 Quia illius locum, 944, 945.  
 Quia illum gaudere, 4625.  
 Quia in officiis, 118.  
 Quia instigante humani, 3037.  
 Quia inter ceteros, 5000.  
 Quia inter holocausta, 5311.  
 Quia juxta vulgare, 676.  
 Quia labentium temporum, 3102.  
 Quia longinquitate temporis, 5950.  
 Quia matrimonium ejus, 2722.  
 Quia monachi Militenses, 1665.  
 Quia multorum cupiditas, 5214.  
 Quia nimis esset, 609, 2891.

Quia nimis est, 2822.  
 Quia non cito, 6139.  
 Quia non debet, 3540.  
 Quia nonnulli potestate, 3131.  
 Quia nonnulli prelati, 2196.  
 Quia nonnullos loca, 572.  
 Quia nonnunquam in, 4290.  
 Quia omne caput, 1610.  
 Quia parum est, 1486.  
 Quia per subsidium, 5123.  
 Quia potestatem ligandi, 1017.  
 Quia predicationis officium, 236.  
 Quia presentiam vestram, 6181.  
 Quia proni sunt, 4938.  
 Quia, propter viarum, 4593.  
 Quia quanto corruptior, 240.  
 Quia refrigerescente caritate, 1729.  
 Quia sensus hominis, 2074, 2130, 2465 à 2468.  
 Quia, sicut ex, 3660.  
 Quia, sicut in, 4307.  
 Quia, sicut sol, 3768.  
 Quia speciali prerogativa, 48.  
 Quia subditorum offensas, 2901.  
 Quia tales sunt, 1483.  
 Quia, tue intuitu, 4420.  
 Quia ubi amor, 2060, 2061.  
 Quia ubi non, 1482.  
 Quia universorum fidelium, 1621.  
 Quia vos filios, 3856.  
 Quibus nuper Livonia, 3654.  
 Quibusque devotis Ecclesie, 3409.  
 Quid gloriaris in, 5999.  
 Quid paterne compassionis, 1562, 1563.  
 Quidam nepos regis, 3200.  
 Quietem et profectum, 1428.  
 Quietem vestre consulere, 196.  
 Quietem vestre paternam, 900.  
 Quo amplius de, 3266.  
 Quo amplius pro, 879.  
 Quo elongati a, 504.  
 Quo evidentibus indiciis, 3448.  
 Quo habundantius regularis, 197.  
 Quo inter ceteras, 2737.  
 Quo major Ecclesie, 1389.  
 Quo vos in, 2566, 2567, 2568.

Quod alias illicitum, 963.  
 Quod de tribus, 700.  
 Quod Guillelmus de, 2066.  
 Quod hospitali nostro, 3828.  
 Quod majus in, 2127.  
 Quod monasterio nostro, 3820.  
 Quod per patentes, 3822.  
 Quod tanquam rex, 2433.  
 Quoniam abyssus multa, 3613.  
 Quoniam ad religionem, 3075.  
 Quoniam aliqui vestrum, 1219.  
 Quoniam constitutiones canonicæ, 2431.  
 Quoniam diebus hiis, 2073.  
 Quoniam elegistis abjecti, 1554.  
 Quoniam Petrus clericus, 519.  
 Quoniam qui multum, 876, 877.  
 Quoniam qui non, 2006.  
 Quoniam, refrigerescente caritate, 4852, 4984.  
 Quoniam scriptum est, 3168.  
 Quoniam super quosdam, 2890.  
 Quoniam ut ait, 898, 909, 912, 1583, 2499.  
 Quorumdam nos ordinum, 2660.  
 Quos displicere Deo, 3600.  
 Quos divina gratia, 2657, 3076.  
 Quos in medio, 3272, 3274.  
 Quos pietate sua, 2561.  
 Quos prosequitur Dominus, 1521.  
 Quotiens a filiis, 164.  
 Quotiens a nobis, 1221, 1336, 1833, 1857, 2315, 2401, 3009, 4478, 4534, 4535, 4647.  
 Quotiens apostolice provisionis, 1325, 1326, 4391.

## R

R. de Malleol[is], 5405.  
 Rachel suum videns, 2200 à 2202, 3642 à 3644.  
 Rainundus Rogerii, dictus, 4295.  
 Rainaldus Peponis filius, 245.  
 Ratione preminentis officii, 3719.  
 Rationi fore non, 2813, 2814.

Rebellionem et insolentiam, 1694.  
 Recensentes qualiter Grandimontensis, 3150.  
 Recepimus litteras quas, 28, 29.  
 Recepimus nuper litteras, 6169.  
 Receptis affectione paterna, 3327.  
 Receptis litteris vestris, 6170.  
 Receptis solita benignitate, 4549.  
 Recepto nuper a, 151.  
 Recepto super pacis, 3021.  
 Recolimus venerabilibus fratribus, 2500.  
 Recte considerationis examine, 5330.  
 Rectis dispositionibus quibus, 2017.  
 Redemptor noster cum, 3399, 3400, 3401, 3671.  
 Referente dilecto filio, 1864.  
 Referente venerabili fratre, 1822.  
 Referentibus dilectis filiis, 1285.  
 Referentibus vobis, accepimus, 5091.  
 Reformationi monasterii Sancti, 3105.  
 Refrigescente caritate sic, 3210.  
 Regalis celsitudo requirit, 3137.  
 Regalis devotionis sublimitas, 4069.  
 Regalis requirit devotio, 3332, 3333, 3334.  
 Regi filio summi, 836.  
 Regi regum reges, 258.  
 Regie sublimitatis prompta, 523.  
 Regimen vestrum illustri, 45.  
 Regina mater Ecclesia, 5160.  
 Regio Theutonie in, 864.  
 Regularis observantie professores, 1413.  
 Regum clare memorie, 1510.  
 Rei quam rectitudinis, 3912, 3914.  
 Relatum est auribus, 2216.  
 Religio vestra, que, 3393.  
 Religionis in qua, 5963.  
 Religionis monastice Deo, 1425.  
 Religionis monastice quantum, 1447.  
 Religionis suadet honestas, 2112.

Religionis vestre favor, 5234.  
 Religionis vestre meretur, 93, 281, 1323, 5409.  
 Religiosam vitam eligentibus, 100, 120, 123, 180, 201, 244, 391, 400, 401, 406, 448, 1343, 1578, 1830, 2441, 2525, 2537, 2690, 2691, 2692, 2761, 2794, 3211, 3245, 3251, 3253, 4013, 4014, 5057.  
 Religiosis viris in, 533.  
 Religiosis votis annuere, 177, 1654.  
 Religiosorum locorum devoti, 3808, 3809.  
 Religiosum votis libenter, 1800.  
 Rem amaram, duram, 1730.  
 Rem Deo placitam, 657.  
 Rem detestabilem et, 509.  
 Rem hiis diebus, 2607 à 2616.  
 Rem multiplici ratione, 2445.  
 Rem novam et, 699.  
 Reputantes vestre religioni, 460.  
 Res discriminis agitur, 4218.  
 Rex cxeelsus filius, 1715, 2056, 3475 à 3478.  
 Rex pacificus pia, 2083, 2084.  
 Rex qui regni, 2961 à 2964.  
 Riccardus perpetuus vicarius, 409.  
 Rothomagensi ecclesia pastoris, 2796.  
 Rumor qui de, 4288.

## S

Sacra Petri sedes, 4580.  
 Sacratissimam Petri sedem, 4059 à 4064.  
 Sacrosancta Ecclesia quam, 221.  
 Sacrosancta Romana Ecclesia, 272, 1121, 1960, 2121, 2469, 2563, 2633, 2952, 4221, 4637, 4732, 4733, 5070, 6032, 6053.  
 Salubriter providemus ecclesiis, 247.  
 Salute filiorum Ecclesie, 3802.  
 Sane cum olim, 1622, 1623.  
 Satis domino tuo, 227.  
 Satis haectenus Sedis, 702, 703, 704.  
 Satis... potestati et, 1693.  
 Scientes nos secundum, 1182.  
 Scire debes tili, 70.  
 Scitis et sicut, 317.  
 Scitis et scimus, 3676 à 3686.  
 Scripsimus dilectis filiis, 5355, 5356.  
 Scripsimus pridem sinceritati, 1436.  
 Scripsimus Ubaldocivi, 15.  
 Sedes Apostolica, cui, 4084.  
 Sedes Apostolica fidelibus, 6043.  
 Sedes Apostolica mater, 1998, 1999.  
 Sedes Apostolica nonnunquam, 5361, 5971.  
 Sedes Apostolica penes, 138.  
 Sedes Apostolica pia, 1346, 2539, 2718, 2919, 3017, 3241.  
 Sedes Apostolica que, 2470.  
 Sedes Apostolica, sicut, 5092 à 5094, 5101 à 5117.  
 Sedes Apostolica tunc, 653.  
 Sedes Apostolica veluti, 301, 311, 313, 4603, 6128.  
 Sedi Apostolice presidentis, 4691.  
 Sedis Apostolice providentia, 82, 792.  
 Sepe ab F., 361, 6152.  
 Sepe ad aures, 2987.  
 Serenitatis regie litteras, 223.  
 Serenitatis tue litteras, 563, 2424, 2425.  
 Serenitatis tue petitionibus, 832.  
 Serpentis antiqui perfidia, 2728, 2729.  
 Severitatem tremendi iudicii, 3991 à 4000.  
 Si adhuc Amalech, 168.  
 Si Anna discessum, 428.  
 Si assumpti in, 2446, 2447.  
 Si attenderint ut, 1276.  
 Si carissimus in, 1550, 1551.  
 Si cavendum est, 520.  
 Si consultius est, 295.  
 Si contingeret quod, 5273.

Si contra Viterbienses, 4015.  
 Si dedicationis templi, 2018.  
 Si difficultates que, 1639.  
 Si diketi filii, 1690.  
 Si discordes debita, 376.  
 Si eis qui, 874, 875.  
 Si episcopus animarum, 1888.  
 Si ex eo, 3531.  
 Si filius es, 5886.  
 Si grande gregis, 2783.  
 Si gratiosos interdum, 1332.  
 Si justum est, 99.  
 Si justum juste, 690.  
 Si karissimj in, 2338.  
 Si labores et, 806.  
 Si... magister et, 3294, 3295.  
 Si meditatione debita, 322.  
 Si membrum in, 3382.  
 Si memoriam beneficiorum, 3362.  
 Si nobilis vir, 1640 à 1644.  
 Si non potest, 506.  
 Si obtineri contigerit, 3020.  
 Si omnis Israelitici, 1268, 1269.  
 Si plebs Hebraea, 2308.  
 Si presumentibus terrenorum, 3489, 3490.  
 Si prevenisset Dominus, 3695.  
 Si quam graviter, 1328, 1329, 4326, 4327.  
 Si quam horrible, 1327, 1373, 1374, 4080, 4319, 4320.  
 Si quantitas premii, 5398.  
 Si quod absit, 1207.  
 Si quorundam prelatorum, 775.  
 Si recolende memorie, 1549.  
 Si secundum Apostolum, 1061.  
 Si secundum sapientis, 882.  
 Si sub lege, 2602.  
 Si tua discretio, 2804.  
 Si tua regalis, 4358, 4359, 4360.  
 Si tua sublimitas, 4401.  
 Si tua, ut, 2337.  
 Si tue devotionis, 807.  
 Si tue serenitatis, 2128.  
 Si velut cipressus, 3195, 3196, 3197.  
 Si venerabiles fratres, 1478, 1479, 1480.  
 Si vera sunt, 3350.  
 Si vere desideras, 545.

Si vigeret in, 220.  
 Si vitis a, 243.  
 Sibi graves et, 1143.  
 Sicut a nobis, 6155.  
 Sicut... abbas et, 6051.  
 Sicut accepimus monasterium, 801, 1102.  
 Sicut accepimus, nonnulli, 4780.  
 Sicut agricola gratulatur, 1023.  
 Sicut dilecti filii, 2027, 4433, 4506.  
 Sicut egressis iniquis, 1603.  
 Sicut enim dilecti, 3165.  
 Sicut ex litteris, 4805.  
 Sicut ex parte, 3664, 3732, 4159, 4317, 4449.  
 Sicut ex tuarum, 829.  
 Sicut ex vestrarum, 1508.  
 Sicut fiale auree, 204, 1414.  
 Sicut hii quibus, 78.  
 Sicut in litteris, 1237.  
 Sicut in nostra, 1739, 1891, 4464.  
 Sicut in uno, 219.  
 Sicut Judeis non, 2535.  
 Sicut karissimus in, 5318.  
 Sicut littere karissimi, 4484, 4485.  
 Sicut nequit abscondi, 3967 à 3970.  
 Sicut nobis est, 6125.  
 Sicut nobis ex, 4024.  
 Sicut nostris auribus, 4532.  
 Sicut nostris fuit, 2317, 5411 à 5419.  
 Sicut olim dilecti, 3583.  
 Sicut olim in, 606, 2529, 3313, 3314.  
 Sicut pridem prudentie, 1937 à 1941.  
 Sicut rite acta, 40.  
 Sicut salutis procurari, 5065.  
 Sicut stelle firmamentum, 1625, 1904.  
 Sicut te accepimus, 5046.  
 Sicut, te intimante, 4565.  
 Sicut venerabilis frater, 4962.  
 Significante carissimo in, 2434  
 Significante dilecto filio, 434, 665, 980, 1109, 1553, 1638, 2199, 2880.

Significante dudum te, 3983.  
 Significante karissimo in, 2481.  
 Significante nobili muliere, 1330, 1331.  
 Significante olim nobis, 4049.  
 Significante venerabili fratre, 511, 549, 891, 935, 1250, 1251, 2325, 2656, 2957, 4717, 5404.  
 Significantibus, Bene., Rainerio 2842, 2843.  
 Significantibus D., presbitero, 1372.  
 Significantibus dilectis filiis, 359, 389, 568, 821, 847, 1135, 1139, 1149, 1163, 1360, 1589, 1900, 2081, 2103, 2108, 2327, 2442, 2686 à 2688, 3279, 4321, 4744, 5297, 5373.  
 Significantibus... majori priore, 1103.  
 Significantibus Margarita muliere, 512.  
 Significantibus... priorissa... sup-priorissa, 4514.  
 Significantibus Truffeto, 2857.  
 Significantibus vobis nobis, 608.  
 Significaverunt nobis... abbas, 1275.  
 Significaverunt nobis dilecti, 487, 3278.  
 Significaverunt nobis Jacobus, 1465.  
 Significaverunt nobis Johannes, 443.  
 Significaverunt nobis... major, 5295.  
 Significaverunt nobis olim, 3223.  
 Significasti nobis quod, 1454, 1582, 5238.  
 Significavit nobis archipresbiter, 595.  
 Significavit nobis dilectus, 5317.  
 Significavit nobis nobilis, 626.  
 Significavit nobis populus, 2067.  
 Significavit nobis... prepositus, 2785.  
 Significavit nobis venerabilis, 43, 44, 884, 1158, 1308, 1309, 4245.  
 Signorum evidentia declarante, 3698.

- Simon pauper monachus, 1667.  
 Sincera devotio filiorum, 2721.  
 Sincera devotio quam, 5397.  
 Sincera fides exigit, 878.  
 Sincere devotionis affectus, 1758, 1759, 4829, 4832.  
 Sinceritatem devotionis et, 812, 5322.  
 Sinceritatis vestre litteras, 6166.  
 Sinceritatis vestre litteris, 6163.  
 Sincere devotionis quam, 4983.  
 Sinceritatem nobilis viri, 190.  
 Sinceritatem tuam in, 189.  
 Sinceritatem vestram dignis, 3805.  
 Sinceritati tue presentium, 3627, 3628.  
 Sinceritati tue super, 4097.  
 Sincerum animi karissime, 2072.  
 Sincerum animi tui, 2071.  
 Sincerum animi tui 2071.  
 Sincerum habentes ad, 3612.  
 Singularis prerogative privilegium, 4847.  
 Sive qui conduunt, 677.  
 Solent heretici ad, 659.  
 Solet annuere, 108, 242, 293, 372, 537, 772, 885, 956, 1032, 1129, 1424, 1529, 2007, 2295, 2306, 2451, 2505, 2906, 3659, 4007, 4752, 4799.  
 Solet studiosus et, 1979.  
 Solite benignitatis affectu, 3060.  
 Solite dilectionis affectu, 218.  
 Sollicitam diligentiam et, 2412.  
 Sollicitante nos olim, 4965.  
 Sollicitat nos paterna, 1681.  
 Sollicitudinem tuam qua, 109.  
 Solutior Sathan solito, 1349.  
 Sortitur genitrix discrimina, 4864.  
 Specialem devotioni tue, 4629.  
 Specialem nobilitati tue, 4971, 4994.  
 Specialis dilectionis vinculum, 3510.  
 Specialis prerogativa caritatis, 3647.  
 Speciosus forma et, 863.  
 Spectaculor in domo, 1700, 1701, 1702.  
 Spem firmam de, 3630, 3631.  
 Sperabamus quod salubribus, 4055.  
 Sperantes firmiter, 2432.  
 Sperantes quod in, 135.  
 Sperantes quod multitudo, 3691.  
 Sperantes quod quanto, 4955, 4956.  
 Speravimus hactenus quod, 1077.  
 Speravimus hactenus ut, 470.  
 Speravimus nec immerito, 350.  
 Speravimus ut sicut, 548.  
 Speravimus ut sublimatus, 748.  
 Speravit Romana Ecclesia, 4998.  
 Sponsus Ecclesie Ihesus, 3950, 3951.  
 Squillacensem ecclesiam cui, 2303.  
 Statum et profectum, 656.  
 Statum monasterii vestri, 4731.  
 Statum nostrum et, 2291.  
 Stephanus de Vernolio, 907.  
 Studentes illa prosequi, 4662 à 4667.  
 Studia pietatis, quibus, 2100.  
 Studentes Apostolice Sedis, 1746, 2094.  
 Sua nobis... abbas, 2163, 2689, 3594, 3966.  
 Sua nobis... abbatissa, 3444.  
 Sua nobis... archidiaconus, 3524.  
 Sua nobis Barth[olomeus], 3229.  
 Sua nobis capitulum, 4702, 5308, 5972.  
 Sua nobis carissimus, 4548.  
 Sua nobis Clemens, 2883.  
 Sua nobis clerici, 6028.  
 Sua nobis conventus, 2143, 3533, 3976.  
 Sua nobis... decanus, 2550.  
 Sua nobis dilecti, 917, 1631, 1903, 2860, 3214, 3532, 3842, 3843, 4822, 5178, 5220, 6093.  
 Sua nobis dilectus, 1793, 2983, 4807, 4924, 4931, 5051, 5076.  
 Sua nobis F., 3617.  
 Sua nobis Gerardus, 4804.  
 Sua nobis Guillelmus, 1882.  
 Sua nobis Jacobus, 1462.  
 Sua nobis karissimus, 2861, 4070, 5376.  
 Sua nobis magister, 4802.  
 Sua nobis mercatores, 3917.  
 Sua nobis nobiles, 4797.  
 Sua nobis nobilis, 2038, 2763, 3731, 3745, 4646.  
 Sua nobis... prior, 4978, 5207.  
 Sua nobis... priorissa, 2683.  
 Sua nobis... thesaurarius, 3085.  
 Sua nobis venerabilis, 592, 2799, 3016, 3755, 3756, 4203, 4914, 4916, 5182, 6027.  
 Suam ad nos, 2419.  
 Sub religionis habitu, 4476.  
 Suborta inter dilectos, 3782.  
 Succensa est quasi, 153, 3668.  
 Succensa velut ignis, 576.  
 Sufficere debuerat perfidie, 1159.  
 Summi regis magisterio, 3509.  
 Super angustiis laboribus, 1088.  
 Super bases aureas, 5472, 5494 à 5502.  
 Super commisso prudentie, 4348, 4349, 4769, 4770.  
 Super concessa nobis, 3445.  
 Super eo nobis, 5221.  
 Super eo quod, 4707.  
 Super gravibus labribus, 1084.  
 Super matrimonio quod, 4329, 4330.  
 Super montem eminentissimum, 113.  
 Super inordinata ordinatione, 323.  
 Super negotio regni, 2772.  
 Super omnia que, 784, 1831.  
 Super processu contra, 2777.  
 Superiorum iusta perficere, 2211.  
 Superna et ineffabilis, 993, 1002.  
 Supplicantibus nobis olim, 3648.  
 Supplicasti nobis frater, 5025.  
 Supplicasti nobis ut, 3390, 5033, 5041.  
 Supplicavit nobis F., 1114.  
 Supplicavit nobis venerabilis, 3778.

Supremus opifex, qui, 4056.  
 Suscepti cura regiminis, 1972,  
 4582, 4863, 4870, 5969.  
 Suscepti officii cura, 3133.  
 Symonem, latorem presentium,  
 3619.

## T

Tacti sumus dolore, 1170, 1375.  
 Tam sinceritas affectum, 1785 à  
 1791.  
 Tanquam sponsa decorata, 1150,  
 1151.  
 Tanta est clavis, 810.  
 Tantis contra nos, 1443.  
 Tanto acerbius stuporem, 640.  
 Tanto venerabiles fratres, 894,  
 895.  
 Te accepimus intimante, 6088.  
 Te circa subditorum, 4340.  
 Te dignum gratia, 4281.  
 Te, fili abbas, 1195.  
 Te honestatis studio, 4668.  
 Te non sine, 47.  
 Temeritatis enormitas que, 1887.  
 Tempora cum causis, 544.  
 Tempore felicitatis recordationis,  
 831.  
 Terre Sancte ac, 4552 à 4555.  
 Testandi de bonis, 124.  
 Testes legitimi qui, 913.  
 Testes legitimos quos, 5167.  
 Theobaldus laicus sua, 1108.  
 Theodora pauper mulier, 994.  
 Thesauros incomparabiles divi-  
 ne, 1152.  
 Tholomeo Ranucii, Spinelli,  
 3202.  
 Thomas, rector ecclesie, 3614.  
 Timore nominis divini, 4498.  
 Tirannidem quam... Portugalie,  
 4333.  
 Totiens pro negotio, 4834.  
 Tranquillitatem regni Anglie,  
 1848.  
 Transcriptum litterarum quas,  
 750.

Transmissa nobis B., 2322.  
 Transmissa nobis dilecti, 1242.  
 Transmissa nobis dilectorum,  
 5380.  
 Transmissa nobis dilectus, 778.  
 Transmissa nobis karissimi,  
 4094, 4095, 4096.  
 Transmissa nobis nobilis, 3121,  
 3122.  
 Transmissa nobis venerabilis,  
 1615, 2590, 2937, 4395, 5155.  
 Transmissee ad nos, 205.  
 Transmissee nobis ex, 681.  
 Tristes de civitate, 4035, 4036.  
 Tua nobis est, 3465.  
 Tua nobis fraternitas, 697, 890,  
 971, 1565, 1725, 2333, 3662,  
 4162, 5151, 5375.  
 Tua nobis humilis, 2519.  
 Tua sane nobis, 1223.  
 Tuas recepimus litteras, 1515.  
 Tue ac aliorum, 3519.  
 Tue devotionis fervorem, 559.  
 Tue devotionis precibus, 273,  
 3460.  
 Tue fraternitati querenti, 3657.  
 Tue liberalitatis devote, 303.  
 Tue merita devotionis, 1120.  
 Tue probitatis et, 367.  
 Tue probitatis merita, 3892,  
 4814, 4841, 4887.  
 Tue quieti et, 5169.  
 Tuis devotis precibus, 943, 4755,  
 5132.  
 Tuis nobis litteris, 4716.  
 Tuis precibus grato, 3622, 3812.  
 Tuis precibus inclinati, 3328,  
 4671.  
 Tuis supplicationibus inclinati,  
 4419.  
 Turbata est anima, 3203.  
 Turbati sumus non, 4129, 4130.

## U

Ubique nobis impietates, 978.  
 Universi prepositi et, 2997.  
 Universis Christi fidelibus, 4777.

Universis et singulis, 4254.  
 Universitati vestre presentium,  
 762.  
 Universitatis vestre litteras, 255.  
 Uno ex septem, 2538.  
 Usque ad terminos, 3598.  
 Usque in senectam, 3736, 5045.  
 Ut animarum salutem, 1606.  
 Ut Apostolice Sedi, 5202, 5264.  
 Ut Apostolice Sedis, 3329.  
 Ut Cantuariensis ecclesie, 4951.  
 Ut carissimo in, 2140, 2141.  
 Ut ceci viam, 911.  
 Ut Christianorum exercitus,  
 3488.  
 Ut consultationi tue, 5203.  
 Ut corda fidelium, 5984.  
 Ut cum majori, 2223.  
 Ut Dei nostri, 1535.  
 Ut dilecti filii, 5133.  
 Ut dilectus filius, 112, 5929.  
 Ut ea que, 6137.  
 Ut ei te, 5983.  
 Ut eo gaudeas, 4957.  
 Ut eo gratior, 5341.  
 Ut eo potius, 851.  
 Ut eo subditis, 2411, 4842.  
 Ut et tuam, 239.  
 Ut facile provenire, 3485 à 3487,  
 3690.  
 Ut fidei vestre, 1180.  
 Ut fideles Christi, 1799.  
 Ut hospitalitatem uberius, 593.  
 Ut hospitalitati quam, 779.  
 Ut hostium carissimi, 2138.  
 Ut hostium karissimi, 2139.  
 Ut hostium tuorum, 2137.  
 Ut insignem gratiam, 710.  
 Ut intemerata consistant, 3338.  
 Ut Israellem veteris, 2909 à 2911,  
 2872 à 2879.  
 Ut juvenus Ecclesie, 489.  
 Ut karissimo in, 4934.  
 Ut karissimus in, 2918.  
 Ut negotium tibi, 5928, 5950,  
 5951.  
 Ut pietatis opera, 780.  
 Ut pro regis, 2125, 2126.  
 Ut pulchra et, 1547, 4562.

Ut quo plus, 1485.  
 Ut regie dignitatis, 620.  
 Ut Sacrosanctam Romanam, 4740  
 Ut sapientia vincat, 3119.  
 Ut scias qualiter, 4331.  
 Ut secularem potentiam, 4840.  
 Ut te clare, 2917.  
 Ut tanto diligentius, 852.  
 Ut universalis Ecclesie, 645.  
 Ut venerabilis frater, 1036, 1566.  
 Utilitatibus vestris consulere,  
 985.  
 Utinam affectus nostros, 5306.  
 Utinam aspiret dies, 2575 à 2578.  
 Utinam filii Karissime, 967, 968,  
 969.  
 Utinam ita imperialem, 166, 6103.  
 Utinam nunquam Lombardi, 352.  
 Utinam regalis prudentia, 3058.  
 Utinam superveniente mansue-  
 tudine, 496.

## V

Vacante monasterio Columbensi,  
 2941.  
 Vacante monasterio Sancti, 3342.  
 Vacante nuper ecclesia, 191.  
 Vas ammirabile sol, 5022.  
 Vehement non contentus, 745,  
 1038.  
 Venerabilem fratrem nostrum,  
 19, 508, 525.  
 Venerabiles fratres nostri, 4879,  
 6100.  
 Venerabili fratri... episcopo,  
 4052, 4409.  
 Venerabili fratre nostro, 183,  
 1257, 1280, 1659, 2013, 2153,  
 2328, 2652, 2866, 2900, 2960,  
 3224, 3666, 3947, 3982, 4491,  
 4542, 5139, 5978.  
 Venerabili fratri nostro, 22, 4388.  
 Venerabilibus fratribus nostris,  
 2967.  
 Venerabilis frater noster, 7, 24,  
 25, 26, 216, 278, 305, 326, 338,  
 341, 353, 471, 578, 732, 843,  
 873, 897, 1056, 1062, 1065,  
 1133, 1298, 1587, 1614, 1679,  
 1696, 2010, 2020, 2158, 2159,  
 2197, 2318, 2321, 2502, 2533,  
 2667, 2668, 2768, 2908, 2936,  
 3013, 3143, 3162, 3166, 3188,  
 3193, 3201, 3213, 3387, 3589,  
 3590, 3625, 3742, 3813, 3815,  
 3981, 3985, 4344, 4372, 4430,  
 4445, 4466, 4472, 4560, 4576,  
 4581, 4811, 4982, 4987, 5023,  
 5064, 5135, 5199, 5325, 5392,  
 5954, 6065.  
 Venerabilis fratris nostri, 1545,  
 1546, 3079, 3783, 5016, 5973.  
 Venerabilium fratrum nostro-  
 rum, 4708, 5282.  
 Veniens ad Apostolicam, 3405,  
 4177, 5002, 5003.  
 Veniens ad presentiam, 2622.  
 Venientem ad presentiam, 5, 6.  
 Venientem ad Sedem, 2035.  
 Venientes ad nos, 315.  
 Venientes ad presentiam, 1861,  
 2630.  
 Vento elationis inflatus, 2885.  
 Vercellensium superbia furiosa,  
 3862.  
 Veri vestiarium Salomonis, 637.  
 Veritatis verbum de, 3462.  
 Vestra devotio et, 1855.  
 Vestra nobis devotio, 1676, 3242,  
 3430, 3836, 6168.  
 Vestre devotionis sinceritas, 494.  
 Vestris devotionis precibus, 888.  
 Vestris devotis precibus, 4297,  
 4570, 4754, 5235.  
 Vestris est excessibus, 1591,  
 1592, 1593.  
 Vestris et Tolosane, 1267.  
 Vestris piis supplicationibus,  
 6045.  
 Veremur ne cives, 481.  
 Viam vite querentibus, 1503.  
 Viduarum iudex Dominus, 2091.  
 Viduis et orphanis, 4661.  
 Vigilis pastoris sicut, 3336.  
 Vinee Domini cultores, 2700.  
 Virtuosum habenti filium, 3514  
 à 3517.